股票代码：600658              股票简称：电子城                编号：临 2022-054

北京电子城高科技集团股份有限公司

关于职工代表监事换届选举的公告

北京电子城高科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第十

一届监事会任期届满，根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，

公司监事会已进行换届选举。公司工会已于 2022 年 8 月 19 日组织召

开职工代表大会，选举公司职工孙博为公司第十二届监事会职工代表

监事。

孙博先生将与公司 2022 年第三次临时股东大会选举产生的二名

非职工代表监事共同组成公司第十二届监事会，任期与第十二届监事

会其他监事一致。

特此公告。

北京电子城高科技集团股份有限公司

                                          监事会

                                         2022 年 8月 19日

附件：职工代表监事简历：

孙博先生简历：男，1983年 3 月出生，中国国籍。管理学学士，

中级会计师、税务师。曾任中地海外集团有限公司审计部经理；现任

公司风险管控中心审计经理。

截止本公告日，孙博先生未持有本公司股份，与持有公司 5%以

上股份的股东、实际控制人、其他董事、监事、高级管理人员不存在

关联关系。不存在《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号—

—规范运作》第 3.2.2 条所列的不得被提名担任上市公司董事、监事

和高级管理人员的情形，不存在作为失信被执行人的情形，未受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，符合法律法规以

及规范性文件规定的监事任职条件。